NordCap@/

Rollengrill
NordCap RG 10-450

Tischgerét, 10 Rollen

Artikelnummer 415040010

0,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

= Rollengrill als Tischgerét

= nur zum Erhitzen und gleichméliig Warmhalten von z.B. Hot-Dog-Wrstchen
geeignet*

= auf3en und innen: CNS 1.4301

= Rollenmaterial: CNS 1.4301

» konstante Temperatur der langsam drehenden Rollen durch ein Heizelement in

jeder Rolle

mechanischer Thermostat

leicht erreichbare, robuste und einfach zu reinigende Rollen, B in mm: 450

Fettauffangschale unterhalb der Rollen

6 Rollen, 1 Heizzone, fur 18 Wrstchen (18 - 21 cm) pro Zyklus

Hinweis:
* fur knusprige Grill- und Bratwiirste empfehlen wir unsere Wurstgrill Serie
WG.



Ausstattung

Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aul3en
Hohe aul3en
Breite Platte

Technik

Gerauschpegel
Anschlusswert
Energieart

Anschlusswert Elektro

CNS1.4301
CNS1.4301
23 kg
18 kg

530
450
170
450

60 dB

1550 W / 230V

Elektro

155kW /1IN /50Hz/ 230V



